[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 июля 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	560-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 02 ноября 2009 года

№ 388-па «О создании административной комиссии

 Арсеньевского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Законами Приморского края от 28 июля 2009 года № 486-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по созданию административных комиссий», от 05 марта 2007 года № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав административной комиссии Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 02 ноября 2009 года № 388-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 23 сентября 2010 года № 665-па, от 23 ноября 2010 года № 820-па, от 31 января 2011 года № 38-па, от 16 августа 2011 года № 551-па, от 11 октября 2011 года № 699-па, от 22 ноября 2011 года  № 806-па, от 20 декабря 2011 года № 912-па, от 28 февраля 2012 года № 163-па, от 18 июня 2012 года № 453-па, от 13 августа 2012 года  № 610-па, от 03 октября 2012 года № 788-па, от 10 октября 2012 года  № 813-па, от 19 ноября 2012 года № 958-па, от 30 ноября 2012 года № 1017-па, от 26 декабря 2012 года  № 1127-па, от 12 февраля 2013 года № 118-па, от 15 марта 2013 года № 203-па, от 23 апреля 2013 года № 339-па, от 16 октября 2013 года № 859-па, от 10 декабря 2013 года № 1027-па, от 06 марта 2014 года № 172-па, от 04 августа 2014 года № 697-па, от 24 декабря 2014 года № 1186-па, от 20 ноября 2015 года № 843-па (далее постановление) следующие изменения:

1. Вывести из состава административной комиссии Арсеньевского городского округа Никулова Александра Владимировича, начальника отдела содержания городских территорий управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, члена комиссии;
2. Ввести в состав административной комиссии Арсеньевского городского округа Орлова Алексея Владимировича, начальника отдела содержания городских территорий управления жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа, члена комиссии

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы городского округа                                                                    А.А. Бронц